关于做好我省全国校园足球特色学校

网上资料补录工作的通知

各市、省直管县 (市 )教育局 :

根据全国校足办有关通知要求,现将做好全国校园足球特

色学校信息系统补录工作有关事宜通知如下 :

-、 目:的意义

全虱:青少年校园足球工作领导小组办公室指导研发的校

园足球管理信息系统,是全国校园足球管理工作的唯一官方数

据平台,将提供信息管理、在线培训、信息发布、线上教学等

校园足球管理功能,为 校园足球开展提供服务。

二、补录范围

全国校园足球特色学校。我省全国校园足球特色学校名单

及登录名、密码见附件 3。

三、补录网址

~。 xyzq。 mOe。 gOv。 cn。

四、补录截止 日期

3月 15日 。

五、其他事项

信息补录工作中,若有技术问题需要咨询的,请与教育部

信息中心联系,技术支持电话 010—“OgOg06。

附件:1。 学校登录或密码修改注意事项

2.校 园足球信
`息
补录工作常见问题

3.安徽省全国校园足球特色学校网上资料补录

用户名及密码

安徽

20

诤扯蛇槭镄
:

— 2—